
令和 2 年 4 月 9 日 

お取引先様 各位 

近畿ヒノデサービス販売株式会社 

堺本社 

 

 

新型コロナウイルスに於ける緊急事態宣言に対する弊社対応のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さてこの度、新型コロナウイルス感染拡大防止について、7 都府県に緊急事態宣言が発令されま

した。 

これに伴い、弊社におきましてはお客様並びに社員の感染防止と安全確保を目的として以下の対

応をとらせて頂く事と致しました。 

 お取引先様各位におかれましては、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、事情ご賢察の上、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・実施期間；   令和 2 年 4 月 9 日（木）～令和 2 年 5 月 9 日（土） 

          ※状況により期間を変更する場合があります。 

 

・営業時間；   平日   8:00～16:30 

         土曜日 8:00～12:00 

          ※資材お引き取りのご連絡は営業時間 30 分前までにお願い致します。 

          ※状況により更に営業時間を短縮する場合があります。 

 

・営業体制；   当面の間、不要不急の場合を除き、営業活動を自粛致します。 

         メール・FAX のご活用をお願い致します。 

 

・弊社配送；   配送縮小に伴い土曜日の配送は当面、中止致します。 

また、配送をお断りせざるを得ない場合があります。 

         

・在宅勤務の実施；弊社社員は交代で在宅勤務を行います。 

         在宅勤務中も連絡は取れるように致しますので、各担当への電話・メー 

ルのご活用をお願い致します。 

 

 

以上 


